

ЗВІТ ФАКУЛЬТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ ПРО СПІВПРАЦЮ З БІЗНЕСОМ (РОБОТОДАВЦЯМИ) У 2024 РОЦІ

1. Перелік угод з бізнес-структурами і опис типу співпраці

№ з/п	Установа-партнер	Документ, відповідно до якого здійснюється співробітництво	Терміни дії угоди	Опис типу співпраці
1	Науково-виробниче підприємство «Глобинський свинокомплекс» (м. Глобіно, Полтавська обл.)	Договір про співробітництво	01.02.2021 01.02.2025	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування
2	Філія «Переробний комплекс» ТОВ «Вінницька птахофабрика» (м. Ладизин, Вінницька обл.)	Договір про спільну практичну та наукову діяльність	23.04.2021 23.04.2026	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування
3	Філія «Птахокомплекс» ТОВ «Вінницька птахофабрика» (м. Ладизин, Вінницька обл.)	Договір про спільну практичну та наукову діяльність	23.04.2021 23.04.2026	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування
4	Центр ветеринарних послуг «ДАР» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	16.02.2022 16.02.2027	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін;

№ з/п	Установа-партнер	Документ, відповідно до якого здійснюється співробітництво	Терміни дії угоди	Опис типу співпраці
				- надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
5	ФОП Шестаковська Вікторія Миколаївна «Ветеринарна клініка «Клуб здорових тварин» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	18.02.2022 18.02.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
6	ФОП Головченко Євген Анатолійович Ветеринарна клініка «Гранд Плюс» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	21.02.2022 21.02.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
7	ФОП Ходюк Олена Миколаївна Ветеринарна клініка «VetService» (с. Авангард, Одеський р-н, Одеська обл.)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	23.02.2022 23.02.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
8	СПД «Центр ветеринарної медицини на	Договір щодо проведення	01.08.2022 01.08.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів;

№ з/п	Установа-партнер	Документ, відповідно до якого здійснюється співробітництво	Терміни дії угоди	Опис типу співпраці
	Розумовській» (м. Одеса)	практики студентів ФВМ		- організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
9	Амбулаторія ветеринарної медицини «Animals» (ЖМ «Райдужний» Одеський р-н, Одеська обл.)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	13.09.2022 13.09.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
10	Ветеринарний центр «Імпульс» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	27.10.2022 27.10.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
11	ФОП Жорник Д.В. «Центр ветеринарних послуг» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	15.12.2022 15.12.2027	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб

№ з/п	Установа-партнер	Документ, відповідно до якого здійснюється співробітництво	Терміни дії угоди	Опис типу співпраці
12	ТОВ «Тіна 2008» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	20.02.2023 20.02.2028	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
13	ТОВ «БІО-ПАРК» (м. Одеса)	Договір про спільну практичну та наукову діяльність	07.03.2023 07.03.2028	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія
14	ТОВ «НЕРУМ» (м. Одеса)	Договір про спільну практичну та наукову діяльність	09.03.2023 09.03.2028	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія
15	ТзОВ «Птахокомплекс «Губин»» (м. Луцьк)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	19.06.2023 19.06.2028	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування
16	ФОП Зубенко Володимир Анатолійович «Дінго» (м. Одеса)	Договір щодо проведення практики студентів ФВМ	04.09.2023 04.09.2028	- проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація навчальних практик на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців

№ з/п	Установа-партнер	Документ, відповідно до якого здійснюється співробітництво	Терміни дії угоди	Опис типу співпраці
				інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
17	ТОВ «Барбус» (м. Одеса)	Угода про співробітництво	11.03.2024 11.03.2025 (зі щорічною пролонгацією)	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - проведення спільних наукових та освітніх заходів; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія
18	СТОВ «Перемога» (с. Хрущівка, Золотоніський р-н, Черкаська обл.)	Договір про спільну практичну та наукову діяльність	12.03.2024 12.03.2029	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - організація виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування
19	ФОП Райлян В.Ф. «Ветеринарна клініка «Ексвет»» (м. Одеса)	Договір про співпрацю	13.03.2024 13.03.2029 (з пролонгацією)	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - проведення спільних наукових та освітніх заходів; - організація практичних занять, навчальних і виробничої практики на базі підприємства; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - надання ОДАУ в термін не пізніше ніж за три місяці до завершення підготовки фахівців інформацію щодо можливого працевлаштування; - забезпечення розподілу випускників на підприємство Замовника, відмінно його потреб
20	ТОВ «Нестле Україна» (м. Київ)	Угода про співробітництво	15.03.2024 15.03.2025 (зі щорічною пролонгацією)	- спільне виконання науково-дослідної роботи; - проведення спільних наукових та освітніх заходів; - здійснення обміну інформацією, необхідною для спільної діяльності Сторін; - співпраця у сфері підготовки здобувачів галузі 21 Ветеринарія

2. Проведені спільні заходи із бізнесом (роботодавцями)

Майстер-класи від провідних фахівців галузі 21 «Ветеринарія»	
Дата проведення	Залучені представники бізнесу (роботодавці)
17.10.2024	ЛІДІЯ МЕЧЕТ , лікар візуальної діагностики, невролог, нефролог ветеринарної клініки «Клуб здорових тварин» (м. Одеса) УЛЬТРАЗВУКОВА ДІАГНОСТИКА ОДАУ, вул. Пантелеймонівська, 13, кабінет 312
17.10.2024	Микола ДАНИЛЕЙКО , головний лікар госпіталю ветеринарної медицини «АЙБОЛИТЬ» (м.Одеса) ЕНДОСКОПІЯ ОДАУ, вул. Пантелеймонівська, 13, кабінет 311
17.10.2024	Віталій АНАНЧЕНКО , ветеринарний лікар, рентгенолог ветеринарної клініки «Ексвет» (м. Одеса) РЕНГЕНОДІАГНОСТИКА ОДАУ, вул. Пантелеймонівська, 13, кабінет 208
18.10.2024	Андрій НІКІТЮК , спеціаліст компанії «GC field product specialist» СУЧАСНІ ЗАСОБИ ВИРІШЕННЯ ОРТОПЕДИЧНИХ ПИТАНЬ У СТОМАТОЛОГІЇ вул.Люстдорфська дорога, 99 А, конференц-зала госпіталю ветеринарної медицини «АЙБОЛИТЬ» (м.Одеса)
18.10.2024	Юлія ГУРІНА , лікар інтенсивної терапії, керівник освітнього проекту ветеринарної клініки «Ексвет» (володар срібного сертифікату Cat Friendly Clinic), член EVECCS/VECCS (м.Одеса) CAT FRIENDLY CLINIC Проспект Академіка Глушка, 19А, конференц-зала ветеринарної клініки «Ексвет»

Семінари/вебінари із залученням бізнесу (роботодавців)

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
1.	24.01.24	<i>Вебінар (The Webinar Vet):</i> Advancing Canine Reproductive Health: Transcervical Catheterization Insights (Покращення репродуктивного здоров'я собак: інформація про трансцервікальну катетеризацію)	Dr. Konrad Blendinger практикуючий лікар ветеринарної медицини, власник Dr. Blendinger Small Animal Practice (Hofheim am Taunus, Germany) член професійного європейського товариства EVSSAR, член-засновник Working Group for Reproductive Medicine in Dog Breeding, автор онлайн-семінарів для собаківників
2.	25.01.24	<i>Вебінар:</i> Prevention of ketosis: feeding management in the transitional period	Prof. Robert J.Van Saun доктор ветеринарних наук, професор кафедри ветеринарних та біомедичних наук Коледжу

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
		<i>(Профілактика кетозу: менеджмент годівлі у транзиторийний період)</i>	сільськогосподарських наук Університету штату Пенсильванія (Pennsylvania, USA), член професійних товариств: AVMA, ADSA, ASAS, AABP, AAVN, AASRP, AAEPV
3.	29.01.24	<i>Ознайомча екскурсія</i> ТОВ «Експертний патологоанатомічний центр»	Олена ГУРТОВНИК Юлія БРАІЛЯН фахівці ТОВ «Експертний патологоанатомічний центр»
4.	18.02.24	<i>Ознайомча екскурсія</i> Національна школа службового собаківництва (м. Одеса)	Олег РАДОМИСЛЬСЬКИЙ начальник кінологічної служби міжнародної поліцейської корпорації громадської безпеки, міжнародний експерт Швейцарської поліцейської академії, керівник напрямку ЗС(Захисний Собака) при спорткомітеті КСУ, Суддя КСУ, Інструктор службового собаківництва, фахівець із підготовки собак провідників незрячих, автор програм з підготовки собак супроводу та охорони: "СОЛБИ" та підготовки собак для виявлення вибухових речовин
5.	26.02.24	<i>Ознайомча екскурсія</i> Океанаріум «НЕМО» (м. Одеса)	Олександра ШВЕЦЬ лікар ветеринарної медицини ТОВ «Нерум»
6.	06.03.24	<i>Вебінар (The Webinar Vet):</i> Detect / Treat / Monitor: Early Detection Journey with The Nu.Q® Vet Cancer Test <i>(Виявляти / лікувати / контролювати: шлях раннього виявлення за допомогою Nu.Q® Vet Cancer Test)</i>	Dr. Heather Wilson–Robles доктор ветеринарних наук, головний лікар з розвитку ветеринарної діагностики Volition, член професійних об'єднань United Veterinary Group і Ethos Discovery, президент Ветеринарного онкологічного товариства, володар премії TVMA Medical specialist у 2019 року
7.	07.03.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Здорове харчування для цуценят і кошенят	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою компанії ТОВ Барбус Антон ФАРАФОНОВ лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус
8.	11.03.24	<i>Ознайомча екскурсія</i>	Микола ДАНИЛЕЙКО

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
		Госпіталь ветеринарної медицини "АЙБОЛИТЬ" (м. Одеса)	головний лікар госпіталю ветеринарної медицини «АЙБОЛИТЬ»
9.	14.03.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Фізіологія травлення й основи харчування собак і котів, та їх відмінності	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний радник компанії Purina Pro Plan у центральному регіоні
10.	21.03.24	<i>Лекція-вебінар</i> CPR Cardiopulmonary resuscitation. Basic Life Support (СЛР серцево-легенева реанімація. Базова підтримка життєдіяльності) (в рамках ОК «Оперативна хірургія з основами топографічної анатомії і анестезіології» та «Ветеринарна анестезіологія»)	Олександра ШМІД лікар ветеринарної медицини, член VECCS, EVECCS (м. Варна, Болгарія)
11.	21.03.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Підтримка здорового травлення у котів і собак	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою компанії ТОВ Барбус Антон ФАРАФОНОВ лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус
12.	26.03.24	<i>Вебінар:</i> Вакцинація кролів: тонкощі які потрібно знати	Анна АЛЕКСАНДРОВА Експерт з кроліківництва компанії BioTestLab
13.	28.03.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Харчування тварин у післяопераційний період та в критичних станах	Євгенія ГОРОБЕЦЬ лікар ветеринарної медицини, сертифікований дієтолог NAVC, експерт по харчуванню в компанії Purina Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний радник компанії Purina Pro Plan у центральному регіоні
14.	28.03.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Нижньодністровський національний природний парк. Як і для чого охороняють природу?	Юлія ТЕРНОВА начальник відділу екоосвіти Нижньодністровського НПП
15.	04.04.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Скажи свербезу НІ!	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
			компанії ТОВ Барбус. Анастасія ППІНА лікар ветеринарної медицини, провідний ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус, Член Асоціації ветеринарних стоматологів України
16.	11.04.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Особливості харчування котів і собак при алергіях і дерматологічних захворюваннях	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний радник компанії Purina Pro Plan у центральному регіоні
17.	18.04.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Хронічна хвороба нирок та її стадії	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою компанії ТОВ Барбус Антон ФАРАФОНОВ лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус
18.	25.04.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Дієтотерапія собак при печінковій недостатності	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний радник компанії Purina Pro Plan у центральному регіоні
19.	25.04.24	<i>Вебінар:</i> Ерліхіоз собак	Дмитро МОРОЗЕНКО доктор ветеринарних наук, лікар- гастроентеролог, нефролог, директор школи USAVA
20.	01.05.24	<i>Лекція-вебінар</i> Фелінологія (в рамках ОК «Основи фелінології»)	Ольга ШЕВЧЕНКО президент громадської організації Тернопільського осередку любителів котів «СЕЛІНА»
21.	02.05.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Захворювання нижніх сечовивідних шляхів	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою компанії ТОВ Барбус Антон ФАРАФОНОВ лікар ветеринарної медицини, ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус
22.	09.05.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Харчова підтримка собак при захворюваннях опорно-рухового апарату	Євгенія ГОРОБЕЦЬ лікар ветеринарної медицини, сертифікований дієтолог NAVC, експерт по харчуванню в компанії Purina
23.	16.05.24	<i>Онлайн-лекція:</i>	Олеся КРАЙНЮК лікар ветеринарної медицини,

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
		Що потрібно знати про хвороби печінки?	ветеринарний консультант по роботі з ветеринарною спільнотою компанії ТОВ Барбус. Анастасія ППІНА лікар ветеринарної медицини, провідний ветеринарний консультант компанії ТОВ Барбус, Член Асоціації ветеринарних стоматологів України
24.	23.05.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Харчування котів при цукровому діабеті	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, ветеринарний радник компанії Purina Pro Plan у центральному регіоні
25.	23.05.24	<i>Вебінар:</i> Factors of starch assimilation by dairy cows and its effect on productivity (Фактори засвоєння крохмалю дійними коровами та його вплив на продуктивність)	Dr. Luiz Ferraretto доктор сільськогосподарських наук, професор кафедри тваринництва та молочних наук, University of Wisconsin-Madison, Madison, WI, USA
26.	19.09.24 р.	<i>Лекція:</i> Фізіологія травлення і основи харчування (аудиторія 201 к.4)	Антоніна СТАРЕНЬКА ветеринарний лікар, сертифікований дієтолог NAVC, менеджер по роботі з ветеринарним каналом центрального регіону Purina PetCare
27.	26.09.24 р.	<i>Онлайн-лекція:</i> Виготовлення кормів та міфи про корми	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, менеджер по роботі з ветеринарним каналом центрального регіону Purina PetCare
28.	24.10.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Паразитарні захворювання собак і котів. Від простих до складних	Анна ЧУЧКО лікар ветеринарної медицини, лікар-дерматолог клініки «ВетМакс» (м. Київ)
29.	31.10.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Харчування собак і котів на різних етапах життя	Євгенія ГОРОБЕЦЬ лікар ветеринарної медицини, сертифікований дієтолог NAVC, експерт по харчуванню Purina PetCare
30.	14.11.24	<i>Лекція:</i> Харчування тварин при патологіях шлунково-кишкового тракту та харчових алергіях (аудиторія 201 к.4)	Катерина ЧУМАК лікар ветеринарної медицини, менеджер по роботі з ветеринарним каналом центрального регіону Purina PetCare
31.	21.11.24	<i>Онлайн-лекція:</i>	Євгенія ГОРОБЕЦЬ

№ з/п	Дата і час проведення	Тема	Лектор
		Харчування тварин за хронічної ниркової недостатності (ХНН), і захворювань нижнього відділу сечовивідних шляхів (ЗНВСШ)	лікар ветеринарної медицини, сертифікований дієтолог NAVC, експерт по харчуванню Purina PetCare
32.	28.11.24	<i>Онлайн-лекція:</i> Алергічні захворювання шкіри	Анна ЧУЧКО лікар ветеринарної медицини, лікар-дерматолог клініки «ВетМакс» (м. Київ)

3. Професійне навчання та стажування

3.1. У рамках співпраці з ТОВ «Барбус» (м. Одеса) успішно впроваджено в освітній процес ОК варіативної складової “Дієтологія дрібних домашніх тварин”. Зазначений курс було розроблено експертами компанії Hill`s і адаптовано для українських здобувачів ветеринарними фахівцями їх офіційного дистриб’ютора ТОВ «Барбус» (м. Одеса).

Запропонований ОК у 2023-2024 н.р. вивчали 43 здобувачі вищої освіти ОП «Ветеринарна медицина» спеціальності 211 Ветеринарна медицина.

3.2. У рамках співпраці з ветеринарною клінікою «ЕКСВЕТ» (м. Одеса) розроблено і впроваджено в освітній процес ОК варіативної складової навчальних планів “Реаніматологія собак і котів – спецкурс «Ексвет»”.

Запропонований ОК у 2024-2025 н.р. опановують 20 здобувачів вищої освіти 3 і 4 курсів ОП «Ветеринарна медицина» спеціальності 211 Ветеринарна медицина.

Всі лабораторні заняття з ОК проходять у виробничих умовах на базі ветеринарної клініки «ЕКСВЕТ». До проведення занять залучені фахівці клініки – Олександр МИРНИЙ та Юлія ГУРІНА.

В.о. декана

факультету ветеринарної медицини

Катерина РОДІОНОВА